Item  de  regione  Sancti  Angeli  Nicolaus  Nutii  Sabbe, 

Item  de  regione  Campitelli  Cecchus  Lombardi, 
Item  de  regione  Pinee  lacobus  Paperi, 

Item  de  regione  Ripe  Palutius  Diteguardi, 
Item  de  regione  Sancti  Hustachii  Nicolaus  Bellini,  35 

Item  de  regione  Transtiberim  Nardus  Rubei. 

Item  omnes  isti  suprascripti,  videlicet  capita  regionum,  quilibet  ipsorum  recesserunt  de 

Campofloris,  et  inverunt  {sic)  cum  banderiis  quilibet  ad  suam  regionem,  etcetera. 

e.  74r  In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCX  indictione  un  mensis  ianuarii  die  mer- 
o,   mer-    _y   

coledi I  gennaio,  mer-  pj^^^jj  j  cljcti  mcusis  hora  missc  maiorls  Sancti  Petri,  dominus  lacobus   de  Calvis  canonicus  40 

6.  de  Ursinis]  cod  de  de  {sic)  Ursinis  —   io.  omnes]  segue  silm  cancell.  —   19.  dopo  regionum  segue  quorum 

cancell.  —  35.  Petrus]  segue  res  cancell.  —  33.  lacobus  Paperi  su  Palutius  Diteguardi  cancell. 

•  BoNiNCONTRi  cit.,  e.  I02  :  "Quia  ex  re  Romani  "  misse  al  dicto  Chola  5000  fiorini...  in  caso  che  esso  io 

"  a  Ladislao  rebellarunt  „.  Un'istruzione  data  da  Firenze  "  inducesse  il  popolo  romano  a  rubellione  da  messer  La- 

ai  legato  dice  :  "  El  magnifico  signor  Malatesta  de  Ma-  "  dislao.  Seguito  che  il  dicto  Chola  levò  il  rumore  in 

"  latesti  di  Pesaro  nel  tempo  ch'era  in  compagnia  et  nostro  "  Roma  in  maniera  che  ne  seguitò  che  del  dicto  tractato 

"  capitano  per  ricoverare  roma  et  reducerla  alla  obedentia  "Roma  ne  (fu)  ridacta  alla  obedentia  della  Chiesa,, 

"della  chiesa  tenne  un  tractato  con  Chola  di  lello  cer-  Cf.  Gregorovius  cit.,  IH,  p.  611.  ^^ 
"bello  cittadino  romano  et  di  grande  seguito  et...  prò-                 *  San  Lorenzo  in  Damaso  (Armellini  cit.,  p.  373). 
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vicarius  prior  et  sacrista  basilice  Principia  apostolorum  de  Urbe  cum  vi  aliis  dominis  cano- 
nicis  iverunt  ad  Castrum  Sancti  Angeli,  et  ibi  receperunt  Veronicam,  et  portaverunt  eam  ad 

supradictam  basilicam,  etceiera.     Item  eodem  die  post  nonam,   intraverunt  Urbem    dominus 
Malatesta  et  Franciscus  de  Ursinis  cum  tota  gente  eorum,  etcetera. 

5  Item  die  iovis  ii  dicti  mensis,  intravit  Urbem  comes  Tagliacotii  post  vesperas,  etcetera,  '  ,?^J]"*'°'  ̂'"' 
videlicet  cum  tota  gente  sua,  etcetera.